ISTITUTO AUTONOMO CASE

"POPOLARI PROVINCIA DI
PALERMO

Istituto Autonomo per le

case popolari della
Provincia di Palermo

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO 2020 - 2022

allegato 07
COMPETENZA COMPETENZA COMPETENZA COMPETENZA COMPETENZA COMPETENZA
ENTRATE CASSA ANNO DI ANNO DI ANNO DI ANNO DI SPESE CASSA ANNO DI ANNO DI ANNO DI ANNO DI

RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2020

RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2020

RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2021

RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2022

RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2020

RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2020

RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2021

RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2022

Titolo 1 -

Titolo 2 -
Titolo 3 -

Titolo 4 -

Titolo 5 -

Titolo 6 -

Titolo 7 -

Titolo 9 -

Fondo di cassa presunto all'inizio
dell'esercizio

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione
di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita

Fondo pluriennale vincolato

Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

Trasferimenti correnti

Entrate extratributarie

Entrate in conto capitale

Entrate da riduzione di attivita
finanziarie

Totale entrate finali

Accensione di prestiti

Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

Entrate per conto di terzi e
partite di giro

Totale Titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

0,00

0,00

684.385,72
133.326.233,03

24.063.545,32

0,00

158.074.164,07

0,00

0,00

16.929.647,88

175.003.811,95

66.842.333,20
0,00
344.977,91

0,00

668.385,43
21.577.924,13

20.287.526,81

0,00

42.533.836,37

0,00

0,00

16.868.000,00

59.401.836,37

0,00
0,00
0,00

0,00

668.385,43
21.148.606,41

17.835.275,85

0,00

39.652.267,69

0,00

0,00

16.858.000,00

56.510.267,69

0,00
0,00
0,00

0,00

668.385,43
21.750.284,20

16.746.732,73

0,00

39.165.402,36

0,00

0,00

16.858.000,00

56.023.402,36

Disavanzo di amministrazione

Titolo 1-  Spese correnti

- di cui fondo pluriennale vincolato
Titolo 2-  Spese in conto capitale

- di cui fondo pluriennale vincolato

Spese per incremento di

Titolo 3 - s o
tolo 3 attivita finanziarie

- di cui fondo pluriennale vincolato

Totale spese finali

Titolo 4-  Rimborso di prestiti

di cui Fondo anticipazioni di liquidita

Chiusura Anticipazioni da

Titolo5- . . .
istituto tesoriere/cassiere

Spese per conto terzi e partite

Titolo 7 - di giro

Totale Titoli

77.121.880,21

0,00

79.772.358,32
0,00

0,00

156.894.238,53

287.467,90

0,00

17.822.105,52

175.003.811,95

0,00

30.101.473,92

0,00

79.619.673,56

0,00

0,00

0,00
109.721.147,48

0,00
0,00

0,00

16.868.000,00

126.589.147,48

0,00

21.816.991,84

0,00

17.835.275,85

0,00

0,00

0,00
39.652.267,69

0,00
0,00

0,00

16.858.000,00

56.510.267,69

22.418.669,63

0,00

16.746.732,73
0,00

39.165.402,36

0,00
0,00

0,00

16.858.000,00

56.023.402,36

175.003.811,95

126.589.147,48

56.510.267,69

56.023.402,36

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

175.003.811,95

126.589.147,48

56.510.267,69

56.023.402,36

Fondo di cassa finale presunto

0,00
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